
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo „Technická infrastruktura RD Mohelnice - Sever,

Mohelnice - komunikace44
uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel:

Město Mohelnice, IČ: 00303038 
Sídlem U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Zastoupen Ing. Pavlem Kubou, starostou obce

(Dále jako Objednatel)

Zhotovitel:

SZA-STAV, s.r.o., IČ: 26854791
Sídlem Sadová 1243/16, 789 85 Mohelnice 
Zastoupená Jan Smékal, jednatel

(Dále jako Zhotovitel)

I. Úvodní ustanovení

1. Objednatel a Zhotovitel spolu dne 14.05.2019 uzavřeli smlouvu o dílo na zakázku 
„Technická infrastruktura RD Mohelnice - Sever, Mohelnice - komunikace44, v níž se 
Zhotovitel zavázal zhotovit pro Objednatele dílo a Objednatel se zavázal dílo převzít a 
zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu díla (dále jako Smlouva o dílo).

2. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem mění předmět díla 
o neprovedení stavebních objektů SO 101 1 Odvodnění komunikací, SO 102 Zastávka 
BUS a SO 110 Chodníky, sjezdy a s tím spjaté snížení ceny díla. Důvod snížení 
rozsahu díla o objekty SO 100 1 a SO 110 souvisí s nutnou koordinací díla s přeložkou 
vedení vysokého napětí, kterou bude provádět společnost ČEZ na jaře roku 2020. 
Důvodem ke snížení rozsahu o stavební objekt SO 102 Zastávka BUS je plánovaná 
změna sítě zastávek místní autobusové dopravy.

3. Smluvní strany vzhledem kvýše uvedenému tímto dodatkem mění článek IV. Cena 
díla a platební podmínky takto.



IV. Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů. Celková sjednaná cena díla s DPH je cenou nejvýše přípustnou 
(dále jen „celková cena“).

Celková cena dle SoD bez DPH 4.914.163,06 Kč
Celková cena dle dodatku č. 2 bez DPH 3.470.814,50 Kč

DPH 21% 728.871,05 Kč
Celková cena dle dodatku č. 2 vč. DPH 4.199.685,55 Kč

II. Závěrečná ujednání

1. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

2. Všechna ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nadále v platnosti beze změny.

3. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku shodně prohlašují, že písemné 
vyhotovení dodatku se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich 
skutečné vůle a že se o obsahu dodatku dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. 
Dále prohlašují, že dodatku nebyl založen hrubý nepoměr mezi právy a povinnostmi 
smluvních partnerů. Na důkaz toho dodatek podepisují.

4. Tento dodatek byl schválen na zasedání rady města dne 30.9.2019 usnesením č
~/W /'law

Příloha č. 1 - Žádost o změnu termínu plnění 

V Mohelnici dne V Mohelnice dne

Za Zhotovitele:

Martin Petřík, prokurista společnosti

Za Objednatele

ěsto Mohelr 
Ing. Pavel Kuba, starosta


